simi sanctos sanctissima extollenda merita. **A**postoli audice

admiranda p̄fulgentis grana. **H**ic accepto a iohāne baptis

ta quod uenisset qui tolleret peccata uox eius intrans habi

taula audiebat eloquia. **I**uuentosq; fratre suo bariona in

uenimus ait ouans messiam et dixit cum ad mellifluam

saluatoris p̄sentiam. **H**unc p̄strutantem maria xpi uocant

dementia. **A**rtem p̄strandi cōmutans dignitate apostolica

Lucus animā post clara festi paschalis tempora. **S**ancti spūs

Quantum ad...
...